Mẫu 3. Đề xuất đề tài  luận văn thạc sĩ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

Kính gửi :
-Khoa CN Hoá học

-Viện Đào tạo sau đại học

Họ và tên học viên :                                              SHHV:

Chuyên ngành :                                                      Lớp:

Cơ quan công tác :

Tôi viết đơn này đề nghị lãnh đạo Khoa CN Hoá học cho phép tôi được làm luận văn thạc sĩ với tên đề tài:

…………………………………………………………………………………..…

…………………………………………………………………………………….

Người hướng dẫn (nếu có đề xuất trong trường hoặc ngoài trường):

……………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………..

Đề nghị khoa/viện cử người hướng dẫn  (nếu không đề xuất người hướng dẫn)

Lý do:…………………………………………………………………..…………..

Rất mong lãnh đạo Khoa CN Hoá học xét.

Trân trọng cảm ơn!

Hà Nội, ngày       tháng      năm 2009

                                                                                Học viên

Ý kiến của lãnh đạo Khoa CN Hoá học